
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

2'575
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2017 2 2 0.08%

26.04.2017 1 3 0.12%

27.04.2017 15 18 0.70%

28.04.2017 25 43 1.67%

29.04.2017 2 45 1.75%

30.04.2017 3 48 1.86%

01.05.2017 6 54 2.10%

02.05.2017 73 127 4.93%

03.05.2017 40 167 6.49%

04.05.2017 3 170 6.60%

05.05.2017 78 248 9.63%

06.05.2017 8 256 9.94%

07.05.2017 1 257 9.98%

08.05.2017 59 316 12.27%

09.05.2017 5 321 12.47%

10.05.2017 60 381 14.80%

11.05.2017 39 420 16.31%

12.05.2017 23 443 17.20%

13.05.2017 4 447 17.36%

14.05.2017 5 452 17.55%

15.05.2017 79 531 20.62%

16.05.2017 5 536 20.82%

17.05.2017 80 616 23.92%

18.05.2017 67 683 26.52%

19.05.2017 138 821 31.88%

20.05.2017 100 921 35.77%

21.05.2017 88 1'009 39.18%

Commune : Bevaix

Scrutin : 21.05.2017 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

3'435
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 2 2 0.06%

25.04.2017 3 5 0.15%

26.04.2017 1 6 0.17%

27.04.2017 19 25 0.73%

28.04.2017 15 40 1.16%

29.04.2017 6 46 1.34%

30.04.2017 5 51 1.48%

01.05.2017 13 64 1.86%

02.05.2017 48 112 3.26%

03.05.2017 39 151 4.40%

04.05.2017 51 202 5.88%

05.05.2017 33 235 6.84%

07.05.2017 9 244 7.10%

08.05.2017 34 278 8.09%

09.05.2017 34 312 9.08%

10.05.2017 29 341 9.93%

11.05.2017 21 362 10.54%

12.05.2017 57 419 12.20%

13.05.2017 2 421 12.26%

14.05.2017 6 427 12.43%

15.05.2017 72 499 14.53%

16.05.2017 92 591 17.21%

17.05.2017 53 644 18.75%

18.05.2017 65 709 20.64%

19.05.2017 125 834 24.28%

20.05.2017 11 845 24.60%

21.05.2017 217 1'062 30.92%

Commune : Boudry

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

205
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.05.2017 12 12 5.85%

12.05.2017 8 20 9.76%

15.05.2017 10 30 14.63%

18.05.2017 15 45 21.95%

20.05.2017 16 61 29.76%

21.05.2017 32 93 45.37%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.04.2017 1 1 2.00%

25.04.2017 1 2 4.00%

03.05.2017 1 3 6.00%

08.05.2017 1 4 8.00%

Commune : Commune Audit

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.04.2017 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

3'107
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 5 5 0.16%

27.04.2017 2 7 0.23%

28.04.2017 5 12 0.39%

29.04.2017 4 16 0.51%

30.04.2017 5 21 0.68%

01.05.2017 10 31 1.00%

02.05.2017 116 147 4.73%

03.05.2017 83 230 7.40%

04.05.2017 63 293 9.43%

05.05.2017 31 324 10.43%

06.05.2017 3 327 10.52%

07.05.2017 7 334 10.75%

08.05.2017 63 397 12.78%

09.05.2017 38 435 14.00%

10.05.2017 56 491 15.80%

11.05.2017 25 516 16.61%

12.05.2017 38 554 17.83%

13.05.2017 6 560 18.02%

14.05.2017 12 572 18.41%

15.05.2017 63 635 20.44%

16.05.2017 41 676 21.76%

17.05.2017 88 764 24.59%

18.05.2017 101 865 27.84%

19.05.2017 148 1'013 32.60%

20.05.2017 215 1'228 39.52%

21.05.2017 159 1'387 44.64%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

1'027
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.04.2017 1 1 0.10%

30.04.2017 1 2 0.19%

01.05.2017 3 5 0.49%

02.05.2017 36 41 3.99%

03.05.2017 19 60 5.84%

04.05.2017 9 69 6.72%

06.05.2017 1 70 6.82%

07.05.2017 1 71 6.91%

08.05.2017 32 103 10.03%

10.05.2017 14 117 11.39%

11.05.2017 1 118 11.49%

12.05.2017 14 132 12.85%

13.05.2017 3 135 13.15%

14.05.2017 5 140 13.63%

15.05.2017 20 160 15.58%

16.05.2017 2 162 15.77%

17.05.2017 28 190 18.50%

18.05.2017 32 222 21.62%

19.05.2017 19 241 23.47%

20.05.2017 52 293 28.53%

21.05.2017 68 361 35.15%

Commune : Cornaux

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

3'139
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 1 1 0.03%

25.04.2017 1 2 0.06%

26.04.2017 1 3 0.10%

27.04.2017 5 8 0.25%

28.04.2017 3 11 0.35%

29.04.2017 6 17 0.54%

30.04.2017 2 19 0.61%

01.05.2017 10 29 0.92%

02.05.2017 125 154 4.91%

03.05.2017 7 161 5.13%

04.05.2017 6 167 5.32%

05.05.2017 1 168 5.35%

07.05.2017 13 181 5.77%

08.05.2017 180 361 11.50%

09.05.2017 37 398 12.68%

10.05.2017 27 425 13.54%

11.05.2017 1 426 13.57%

12.05.2017 2 428 13.63%

14.05.2017 7 435 13.86%

15.05.2017 7 442 14.08%

16.05.2017 175 617 19.66%

17.05.2017 86 703 22.40%

18.05.2017 12 715 22.78%

19.05.2017 169 884 28.16%

20.05.2017 82 966 30.77%

21.05.2017 235 1'201 38.26%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

1'143
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 1 1 0.09%

27.04.2017 1 2 0.17%

28.04.2017 2 4 0.35%

29.04.2017 2 6 0.52%

30.04.2017 1 7 0.61%

01.05.2017 4 11 0.96%

02.05.2017 40 51 4.46%

05.05.2017 36 87 7.61%

08.05.2017 3 90 7.87%

09.05.2017 21 111 9.71%

11.05.2017 1 112 9.80%

12.05.2017 36 148 12.95%

13.05.2017 1 149 13.04%

14.05.2017 2 151 13.21%

15.05.2017 39 190 16.62%

16.05.2017 24 214 18.72%

17.05.2017 23 237 20.73%

18.05.2017 6 243 21.26%

19.05.2017 96 339 29.66%

20.05.2017 1 340 29.75%

21.05.2017 122 462 40.42%

Commune : Cressier

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

207
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2017 1 1 0.48%

28.04.2017 5 6 2.90%

01.05.2017 1 7 3.38%

02.05.2017 5 12 5.80%

04.05.2017 4 16 7.73%

08.05.2017 1 17 8.21%

09.05.2017 5 22 10.63%

11.05.2017 1 23 11.11%

12.05.2017 4 27 13.04%

15.05.2017 12 39 18.84%

16.05.2017 6 45 21.74%

17.05.2017 2 47 22.71%

18.05.2017 16 63 30.43%

19.05.2017 4 67 32.37%

20.05.2017 2 69 33.33%

21.05.2017 28 97 46.86%

Commune : Enges

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

184
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.05.2017 2 2 1.09%

10.05.2017 17 19 10.33%

17.05.2017 15 34 18.48%

18.05.2017 2 36 19.57%

19.05.2017 18 54 29.35%

21.05.2017 44 98 53.26%

Commune : Fresens

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

1'398
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 1 1 0.07%

27.04.2017 2 3 0.21%

28.04.2017 1 4 0.29%

29.04.2017 1 5 0.36%

30.04.2017 1 6 0.43%

01.05.2017 3 9 0.64%

03.05.2017 79 88 6.29%

04.05.2017 3 91 6.51%

06.05.2017 2 93 6.65%

10.05.2017 1 94 6.72%

12.05.2017 119 213 15.24%

13.05.2017 4 217 15.52%

14.05.2017 2 219 15.67%

15.05.2017 1 220 15.74%

17.05.2017 95 315 22.53%

18.05.2017 4 319 22.82%

19.05.2017 104 423 30.26%

20.05.2017 5 428 30.62%

21.05.2017 185 613 43.85%

Commune : Gorgier

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

1'657
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.04.2017 8 8 0.48%

28.04.2017 4 12 0.72%

29.04.2017 1 13 0.78%

30.04.2017 3 16 0.97%

01.05.2017 3 19 1.15%

02.05.2017 96 115 6.94%

03.05.2017 17 132 7.97%

04.05.2017 32 164 9.90%

05.05.2017 23 187 11.29%

06.05.2017 4 191 11.53%

07.05.2017 2 193 11.65%

08.05.2017 50 243 14.67%

09.05.2017 1 244 14.73%

10.05.2017 3 247 14.91%

11.05.2017 67 314 18.95%

12.05.2017 1 315 19.01%

13.05.2017 3 318 19.19%

14.05.2017 2 320 19.31%

15.05.2017 56 376 22.69%

16.05.2017 38 414 24.98%

17.05.2017 51 465 28.06%

18.05.2017 30 495 29.87%

19.05.2017 66 561 33.86%

20.05.2017 67 628 37.90%

21.05.2017 87 715 43.15%

Commune : Hauterive

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

517
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 2 2 0.39%

29.04.2017 1 3 0.58%

02.05.2017 11 14 2.71%

04.05.2017 1 15 2.90%

05.05.2017 15 30 5.80%

06.05.2017 2 32 6.19%

09.05.2017 16 48 9.28%

11.05.2017 21 69 13.35%

15.05.2017 19 88 17.02%

16.05.2017 1 89 17.21%

17.05.2017 12 101 19.54%

18.05.2017 15 116 22.44%

19.05.2017 17 133 25.73%

20.05.2017 30 163 31.53%

21.05.2017 70 233 45.07%

Commune : La Brévine

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

29'222
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 3 3 0.01%

25.04.2017 13 16 0.05%

26.04.2017 23 39 0.13%

27.04.2017 39 78 0.27%

28.04.2017 300 378 1.29%

29.04.2017 30 408 1.40%

30.04.2017 31 439 1.50%

01.05.2017 60 499 1.71%

02.05.2017 706 1'205 4.12%

03.05.2017 582 1'787 6.12%

04.05.2017 358 2'145 7.34%

05.05.2017 393 2'538 8.69%

06.05.2017 32 2'570 8.79%

07.05.2017 64 2'634 9.01%

08.05.2017 563 3'197 10.94%

09.05.2017 356 3'553 12.16%

10.05.2017 568 4'121 14.10%

11.05.2017 409 4'530 15.50%

12.05.2017 245 4'775 16.34%

13.05.2017 32 4'807 16.45%

14.05.2017 54 4'861 16.63%

15.05.2017 832 5'693 19.48%

16.05.2017 557 6'250 21.39%

17.05.2017 725 6'975 23.87%

18.05.2017 768 7'743 26.50%

19.05.2017 933 8'676 29.69%

20.05.2017 1'316 9'992 34.19%

21.05.2017 724 10'716 36.67%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

364
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.05.2017 11 11 3.02%

05.05.2017 13 24 6.59%

07.05.2017 1 25 6.87%

08.05.2017 1 26 7.14%

11.05.2017 16 42 11.54%

12.05.2017 12 54 14.84%

17.05.2017 1 55 15.11%

18.05.2017 7 62 17.03%

19.05.2017 29 91 25.00%

20.05.2017 23 114 31.32%

21.05.2017 20 134 36.81%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

363
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 1 1 0.28%

29.04.2017 1 2 0.55%

08.05.2017 40 42 11.57%

13.05.2017 2 44 12.12%

15.05.2017 28 72 19.83%

18.05.2017 18 90 24.79%

19.05.2017 20 110 30.30%

21.05.2017 70 180 49.59%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

843
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.04.2017 2 2 0.24%

29.04.2017 2 4 0.47%

30.04.2017 1 5 0.59%

01.05.2017 2 7 0.83%

02.05.2017 31 38 4.51%

03.05.2017 22 60 7.12%

05.05.2017 17 77 9.13%

06.05.2017 1 78 9.25%

07.05.2017 2 80 9.49%

09.05.2017 2 82 9.73%

11.05.2017 1 83 9.85%

12.05.2017 46 129 15.30%

14.05.2017 3 132 15.66%

15.05.2017 2 134 15.90%

16.05.2017 36 170 20.17%

17.05.2017 1 171 20.28%

19.05.2017 76 247 29.30%

20.05.2017 22 269 31.91%

21.05.2017 50 319 37.84%

Commune : La Sagne

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

3'030
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 5 5 0.17%

25.04.2017 1 6 0.20%

26.04.2017 1 7 0.23%

27.04.2017 4 11 0.36%

28.04.2017 3 14 0.46%

29.04.2017 4 18 0.59%

30.04.2017 8 26 0.86%

01.05.2017 7 33 1.09%

02.05.2017 120 153 5.05%

03.05.2017 5 158 5.21%

04.05.2017 81 239 7.89%

05.05.2017 1 240 7.92%

06.05.2017 6 246 8.12%

07.05.2017 7 253 8.35%

08.05.2017 81 334 11.02%

09.05.2017 44 378 12.48%

10.05.2017 3 381 12.57%

11.05.2017 3 384 12.67%

12.05.2017 1 385 12.71%

13.05.2017 7 392 12.94%

14.05.2017 12 404 13.33%

15.05.2017 158 562 18.55%

16.05.2017 81 643 21.22%

17.05.2017 14 657 21.68%

18.05.2017 96 753 24.85%

19.05.2017 126 879 29.01%

20.05.2017 79 958 31.62%

21.05.2017 206 1'164 38.42%

Commune : La Tène

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

268
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.04.2017 1 1 0.37%

29.04.2017 1 2 0.75%

04.05.2017 2 4 1.49%

05.05.2017 21 25 9.33%

06.05.2017 1 26 9.70%

12.05.2017 8 34 12.69%

13.05.2017 1 35 13.06%

14.05.2017 1 36 13.43%

17.05.2017 1 37 13.81%

18.05.2017 13 50 18.66%

19.05.2017 20 70 26.12%

21.05.2017 39 109 40.67%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

3'079
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 6 6 0.19%

27.04.2017 9 15 0.49%

28.04.2017 4 19 0.62%

29.04.2017 2 21 0.68%

30.04.2017 7 28 0.91%

01.05.2017 4 32 1.04%

02.05.2017 2 34 1.10%

03.05.2017 2 36 1.17%

04.05.2017 152 188 6.11%

05.05.2017 101 289 9.39%

06.05.2017 3 292 9.48%

07.05.2017 4 296 9.61%

08.05.2017 4 300 9.74%

09.05.2017 3 303 9.84%

10.05.2017 61 364 11.82%

11.05.2017 88 452 14.68%

12.05.2017 29 481 15.62%

13.05.2017 3 484 15.72%

15.05.2017 42 526 17.08%

16.05.2017 61 587 19.06%

17.05.2017 33 620 20.14%

18.05.2017 16 636 20.66%

19.05.2017 180 816 26.50%

20.05.2017 182 998 32.41%

21.05.2017 56 1'054 34.23%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

6'493
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 4 4 0.06%

25.04.2017 3 7 0.11%

26.04.2017 4 11 0.17%

27.04.2017 4 15 0.23%

28.04.2017 83 98 1.51%

29.04.2017 3 101 1.56%

30.04.2017 9 110 1.69%

01.05.2017 16 126 1.94%

02.05.2017 121 247 3.80%

03.05.2017 96 343 5.28%

04.05.2017 6 349 5.38%

05.05.2017 143 492 7.58%

06.05.2017 9 501 7.72%

07.05.2017 19 520 8.01%

08.05.2017 136 656 10.10%

09.05.2017 75 731 11.26%

10.05.2017 93 824 12.69%

11.05.2017 4 828 12.75%

12.05.2017 225 1'053 16.22%

13.05.2017 9 1'062 16.36%

14.05.2017 10 1'072 16.51%

15.05.2017 100 1'172 18.05%

16.05.2017 94 1'266 19.50%

17.05.2017 137 1'403 21.61%

18.05.2017 137 1'540 23.72%

19.05.2017 363 1'903 29.31%

20.05.2017 174 2'077 31.99%

21.05.2017 153 2'230 34.34%

Commune : Le Locle

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

819
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

29.04.2017 1 1 0.12%

01.05.2017 1 2 0.24%

04.05.2017 73 75 9.16%

05.05.2017 1 76 9.28%

06.05.2017 2 78 9.52%

07.05.2017 1 79 9.65%

10.05.2017 43 122 14.90%

14.05.2017 2 124 15.14%

16.05.2017 34 158 19.29%

17.05.2017 14 172 21.00%

18.05.2017 28 200 24.42%

19.05.2017 27 227 27.72%

20.05.2017 1 228 27.84%

21.05.2017 55 283 34.55%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

162
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.04.2017 1 1 0.62%

11.05.2017 1 2 1.23%

18.05.2017 2 4 2.47%

20.05.2017 1 5 3.09%

21.05.2017 60 65 40.12%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

1'005
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.04.2017 2 2 0.20%

28.04.2017 1 3 0.30%

29.04.2017 1 4 0.40%

30.04.2017 1 5 0.50%

01.05.2017 3 8 0.80%

02.05.2017 2 10 1.00%

03.05.2017 2 12 1.19%

04.05.2017 70 82 8.16%

08.05.2017 1 83 8.26%

09.05.2017 57 140 13.93%

12.05.2017 32 172 17.11%

14.05.2017 2 174 17.31%

15.05.2017 22 196 19.50%

16.05.2017 48 244 24.28%

17.05.2017 1 245 24.38%

18.05.2017 42 287 28.56%

19.05.2017 46 333 33.13%

20.05.2017 2 335 33.33%

21.05.2017 79 414 41.19%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

575
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.04.2017 4 4 0.70%

28.04.2017 1 5 0.87%

30.04.2017 2 7 1.22%

01.05.2017 1 8 1.39%

02.05.2017 17 25 4.35%

03.05.2017 9 34 5.91%

04.05.2017 5 39 6.78%

05.05.2017 1 40 6.96%

06.05.2017 1 41 7.13%

07.05.2017 2 43 7.48%

08.05.2017 10 53 9.22%

09.05.2017 8 61 10.61%

10.05.2017 7 68 11.83%

11.05.2017 5 73 12.70%

15.05.2017 11 84 14.61%

16.05.2017 5 89 15.48%

17.05.2017 1 90 15.65%

18.05.2017 20 110 19.13%

19.05.2017 33 143 24.87%

21.05.2017 44 187 32.52%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

659
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2017 1 1 0.15%

30.04.2017 1 2 0.30%

01.05.2017 1 3 0.46%

02.05.2017 32 35 5.31%

03.05.2017 1 36 5.46%

05.05.2017 22 58 8.80%

06.05.2017 2 60 9.10%

08.05.2017 1 61 9.26%

09.05.2017 25 86 13.05%

10.05.2017 8 94 14.26%

11.05.2017 4 98 14.87%

12.05.2017 1 99 15.02%

14.05.2017 1 100 15.17%

15.05.2017 37 137 20.79%

17.05.2017 18 155 23.52%

19.05.2017 37 192 29.14%

20.05.2017 31 223 33.84%

21.05.2017 43 266 40.36%

Commune : Lignières

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

6'011
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2017 2 2 0.03%

26.04.2017 6 8 0.13%

27.04.2017 69 77 1.28%

28.04.2017 10 87 1.45%

29.04.2017 9 96 1.60%

30.04.2017 9 105 1.75%

01.05.2017 11 116 1.93%

02.05.2017 257 373 6.21%

03.05.2017 124 497 8.27%

04.05.2017 62 559 9.30%

05.05.2017 86 645 10.73%

06.05.2017 4 649 10.80%

07.05.2017 18 667 11.10%

08.05.2017 108 775 12.89%

09.05.2017 132 907 15.09%

10.05.2017 63 970 16.14%

11.05.2017 76 1'046 17.40%

12.05.2017 68 1'114 18.53%

13.05.2017 6 1'120 18.63%

14.05.2017 12 1'132 18.83%

15.05.2017 214 1'346 22.39%

16.05.2017 108 1'454 24.19%

17.05.2017 166 1'620 26.95%

18.05.2017 74 1'694 28.18%

19.05.2017 315 2'009 33.42%

20.05.2017 219 2'228 37.07%

21.05.2017 260 2'488 41.39%

Commune : Milvignes

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

163
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.05.2017 1 1 0.61%

12.05.2017 1 2 1.23%

17.05.2017 15 17 10.43%

21.05.2017 54 71 43.56%

Commune : Montalchez

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

19'713
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 15 15 0.08%

25.04.2017 18 33 0.17%

26.04.2017 16 49 0.25%

27.04.2017 32 81 0.41%

28.04.2017 42 123 0.62%

29.04.2017 38 161 0.82%

30.04.2017 47 208 1.06%

01.05.2017 54 262 1.33%

02.05.2017 731 993 5.04%

03.05.2017 370 1'363 6.91%

04.05.2017 155 1'518 7.70%

05.05.2017 344 1'862 9.45%

06.05.2017 34 1'896 9.62%

07.05.2017 44 1'940 9.84%

08.05.2017 423 2'363 11.99%

09.05.2017 238 2'601 13.19%

10.05.2017 255 2'856 14.49%

11.05.2017 252 3'108 15.77%

12.05.2017 227 3'335 16.92%

13.05.2017 29 3'364 17.06%

14.05.2017 37 3'401 17.25%

15.05.2017 429 3'830 19.43%

16.05.2017 359 4'189 21.25%

17.05.2017 416 4'605 23.36%

18.05.2017 421 5'026 25.50%

19.05.2017 616 5'642 28.62%

20.05.2017 689 6'331 32.12%

21.05.2017 865 7'196 36.50%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

3'279
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2017 1 1 0.03%

27.04.2017 7 8 0.24%

28.04.2017 5 13 0.40%

30.04.2017 6 19 0.58%

01.05.2017 6 25 0.76%

02.05.2017 5 30 0.91%

03.05.2017 7 37 1.13%

04.05.2017 186 223 6.80%

05.05.2017 81 304 9.27%

07.05.2017 4 308 9.39%

08.05.2017 57 365 11.13%

09.05.2017 3 368 11.22%

10.05.2017 85 453 13.82%

11.05.2017 4 457 13.94%

12.05.2017 43 500 15.25%

13.05.2017 3 503 15.34%

14.05.2017 3 506 15.43%

15.05.2017 93 599 18.27%

16.05.2017 47 646 19.70%

17.05.2017 65 711 21.68%

18.05.2017 71 782 23.85%

19.05.2017 107 889 27.11%

20.05.2017 193 1'082 33.00%

21.05.2017 151 1'233 37.60%

Commune : Peseux

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

952
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

25.04.2017 1 1 0.11%

26.04.2017 2 3 0.32%

27.04.2017 2 5 0.53%

28.04.2017 3 8 0.84%

29.04.2017 3 11 1.16%

01.05.2017 3 14 1.47%

02.05.2017 1 15 1.58%

03.05.2017 43 58 6.09%

04.05.2017 26 84 8.82%

05.05.2017 1 85 8.93%

06.05.2017 1 86 9.03%

07.05.2017 3 89 9.35%

08.05.2017 25 114 11.97%

11.05.2017 2 116 12.18%

12.05.2017 3 119 12.50%

13.05.2017 1 120 12.61%

14.05.2017 3 123 12.92%

16.05.2017 80 203 21.32%

17.05.2017 36 239 25.11%

18.05.2017 38 277 29.10%

19.05.2017 60 337 35.40%

20.05.2017 4 341 35.82%

21.05.2017 104 445 46.74%

Commune : Rochefort

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

1'559
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 3 3 0.19%

27.04.2017 2 5 0.32%

30.04.2017 3 8 0.51%

01.05.2017 4 12 0.77%

02.05.2017 2 14 0.90%

04.05.2017 3 17 1.09%

05.05.2017 2 19 1.22%

06.05.2017 3 22 1.41%

07.05.2017 3 25 1.60%

08.05.2017 100 125 8.02%

09.05.2017 1 126 8.08%

10.05.2017 1 127 8.15%

11.05.2017 1 128 8.21%

12.05.2017 1 129 8.27%

13.05.2017 2 131 8.40%

16.05.2017 113 244 15.65%

17.05.2017 2 246 15.78%

18.05.2017 2 248 15.91%

19.05.2017 158 406 26.04%

20.05.2017 5 411 26.36%

21.05.2017 212 623 39.96%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

2'151
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 1 1 0.05%

25.04.2017 3 4 0.19%

26.04.2017 1 5 0.23%

27.04.2017 13 18 0.84%

28.04.2017 13 31 1.44%

29.04.2017 7 38 1.77%

30.04.2017 6 44 2.05%

01.05.2017 5 49 2.28%

02.05.2017 60 109 5.07%

03.05.2017 34 143 6.65%

04.05.2017 40 183 8.51%

05.05.2017 35 218 10.13%

06.05.2017 2 220 10.23%

07.05.2017 4 224 10.41%

08.05.2017 54 278 12.92%

09.05.2017 36 314 14.60%

10.05.2017 40 354 16.46%

11.05.2017 20 374 17.39%

12.05.2017 14 388 18.04%

13.05.2017 2 390 18.13%

14.05.2017 3 393 18.27%

15.05.2017 61 454 21.11%

16.05.2017 40 494 22.97%

17.05.2017 45 539 25.06%

18.05.2017 47 586 27.24%

19.05.2017 57 643 29.89%

20.05.2017 12 655 30.45%

21.05.2017 298 953 44.30%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

301
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.05.2017 1 1 0.33%

08.05.2017 29 30 9.97%

11.05.2017 11 41 13.62%

16.05.2017 1 42 13.95%

17.05.2017 17 59 19.60%

18.05.2017 19 78 25.91%

19.05.2017 2 80 26.58%

21.05.2017 48 128 42.52%

Commune : Valangin

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

11'270
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.04.2017 11 11 0.10%

27.04.2017 24 35 0.31%

28.04.2017 26 61 0.54%

29.04.2017 12 73 0.65%

30.04.2017 23 96 0.85%

01.05.2017 28 124 1.10%

02.05.2017 31 155 1.38%

03.05.2017 430 585 5.19%

04.05.2017 201 786 6.97%

05.05.2017 12 798 7.08%

06.05.2017 8 806 7.15%

07.05.2017 24 830 7.36%

08.05.2017 295 1'125 9.98%

09.05.2017 12 1'137 10.09%

10.05.2017 297 1'434 12.72%

11.05.2017 157 1'591 14.12%

12.05.2017 82 1'673 14.84%

13.05.2017 15 1'688 14.98%

14.05.2017 23 1'711 15.18%

15.05.2017 271 1'982 17.59%

16.05.2017 124 2'106 18.69%

17.05.2017 190 2'296 20.37%

18.05.2017 417 2'713 24.07%

19.05.2017 530 3'243 28.78%

20.05.2017 452 3'695 32.79%

21.05.2017 622 4'317 38.31%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

7'604
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

24.04.2017 1 1 0.01%

26.04.2017 1 2 0.03%

27.04.2017 48 50 0.66%

28.04.2017 48 98 1.29%

29.04.2017 8 106 1.39%

30.04.2017 13 119 1.56%

01.05.2017 14 133 1.75%

02.05.2017 134 267 3.51%

03.05.2017 102 369 4.85%

04.05.2017 6 375 4.93%

05.05.2017 318 693 9.11%

06.05.2017 4 697 9.17%

07.05.2017 11 708 9.31%

08.05.2017 95 803 10.56%

09.05.2017 5 808 10.63%

10.05.2017 109 917 12.06%

11.05.2017 10 927 12.19%

12.05.2017 136 1'063 13.98%

13.05.2017 5 1'068 14.05%

14.05.2017 4 1'072 14.10%

15.05.2017 220 1'292 16.99%

16.05.2017 52 1'344 17.67%

17.05.2017 149 1'493 19.63%

18.05.2017 14 1'507 19.82%

19.05.2017 404 1'911 25.13%

20.05.2017 14 1'925 25.32%

21.05.2017 518 2'443 32.13%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 21.05.2017



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Nb électeurs inscrits

179
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.04.2017 2 2 1.12%

07.05.2017 1 3 1.68%

17.05.2017 1 4 2.23%

20.05.2017 1 5 2.79%

21.05.2017 83 88 49.16%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 21.05.2017
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